
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LAUREANA GALATRO FEROLETO”  

Piazza Kennedy, 1- 89023 Laureana di Borrello (RC)  
Tel.  0966378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N 

mail: rcic84800t@istruzione.it   pec:rcic84800t@pec.istruzione.it 

Sito web: http://iclaureana.edu.it/ 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura) 

Codice CUP J94C22001200006 
A   Albo on-line 

Sito Web 
Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE SCOLASTICO e 

ALUNNI Programma Erasmus+ Azione KA122, CODICE Progetto 2022-1-IT02-KA101-SCH-

000072185. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il progetto Erasmus+ presentato dall’IC “Laureana Galatro Feroleto” 

autorizzato dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE per € 43.790,00; 

VISTA la convenzione n.2022-1-IT02-KA122-SCH-000072185 conclusa tra 

l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire e l’IC “Laureana Galatro Feroleto”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Bandi di selezione rivolti a personale scolastico prot. n. 0000843/U ed agli 

alunni prot. n.0000845/U pubblicati in data 17/02/2023; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha provveduto con atto prot. n.0001269 del 

13/03/2023 a nominare i componenti delle Commissioni volte alla selezione 

dei partecipanti per il progetto; 

VISTI i verbali delle commissioni giudicatrici e le graduatorie provvisorie pubblicate 

in data 28/03/2023 prot. n.0001480/U; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LAUREANA - GALATRO- FEROLETO - C.F. 82000940807 C.M. RCIC84800T - A8E8758 - Segreteria

Prot. 0001593/U del 04/04/2023

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:rcic84800t@istruzione.it
mailto:rcic84800t@pec.istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LAUREANA GALATRO FEROLETO”  

Piazza Kennedy, 1- 89023 Laureana di Borrello (RC)  
Tel.  0966378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N 

mail: rcic84800t@istruzione.it   pec:rcic84800t@pec.istruzione.it 

Sito web: http://iclaureana.edu.it/ 

 

 

VALUTATI i reclami pervenuti nei termini concessi meritevoli di accoglimento; 

RITENUTO necessario provvedere alla revisione delle graduatorie provvisorie così come 

pubblicate e, specificamente, all’inserimento di n.1 alunno la cui domanda, per mero 

disguido, non era stata valutata ed alla graduazione delle graduatorie tenendo in debito 

conto che, come da avviso, in caso di parità di punteggio precede il candidato più 

giovane d’età 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive: 

 

GRADUATORIA PERSONALE SCOLASTICO 

Progr. Cognome e Nome Punteggio  

1 CONFIDO Valentina  19 

2 CARACCIOLO Giovanna  18 

3 LONGO Raffaella  17 

4 OCELLO Maria Teresa 14 

5 NASO Andrea 13 

6 MITTICA Angela 12 

 
 
 

GRADUATORIA ALUNNI 

CLASSI TERZE 

Progr. Cognome e Nome Plesso e classe di frequenza Punteggio  

1 ARDIZZONE Giulia GALATRO -  3A 20 

2 GRANDE Martina LAUREANA – 3 A 19 

3 GUERRISI Letizia LAUREANA – 3 D 18 

4 FURFARO Biagio FEROLETO – 3 A 18 

mailto:rcic84800t@istruzione.it
mailto:rcic84800t@pec.istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LAUREANA GALATRO FEROLETO”  

Piazza Kennedy, 1- 89023 Laureana di Borrello (RC)  
Tel.  0966378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N 

mail: rcic84800t@istruzione.it   pec:rcic84800t@pec.istruzione.it 

Sito web: http://iclaureana.edu.it/ 

 

 

5 OZIMO Sofia  LAUREANA – 3 C 18 

6 ALBANESE Lara GALATRO – 3 A 17 

7 OZIMO Giulia LAUREANA – 3 C 16 

8 DE LUCA Davide LAUREANA – 3 A 15 

9 AGOSTINO Jadyn GALATRO – 3 A 14 

10 GAGLIARDI Sofia SERRATA – 3 A 14 

11 OCELLO Benedetto GALATRO – 3 A 12 

12 SETTEMBRINI Erica LAUREANA – 3 A 11 

13 OCELLO Giordana GALATRO – 3 A  10 

14 DE MARCO Domenico LAUREANA – 3 A 10 

15 DE FELICE Thomas FEROLETO – 3 A 4 

CLASSI SECONDE 

1 VIMAN Andreia GALATRO - 2 A 17 

2 NAPOLI Salvatore FEROLETO – 2 A 16 

3 ROMEO Domenico LAUREANA – 2 B 16 

4 CHINDAMO Clara LAUREANA – 2 B 16 

5 MONTAGNESE Greta LAUREANA – 2 A 16 

6 LICASTRO Sofia GALATRO – 2 A 16 

7 CREA Nicolò FEROLETO – 2 A 14 

8 FRANZE’ Pasquale GALATRO – 2 A 14 

9 MEZZATESTA Clara FEROLETO – 2 A 13 

10 GALATA’ Emma FEROLETO – 2 A 13 

11 PASQUALONE Miriam FEROLETO – 2 A 13 

mailto:rcic84800t@istruzione.it
mailto:rcic84800t@pec.istruzione.it


 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LAUREANA GALATRO FEROLETO”  

Piazza Kennedy, 1- 89023 Laureana di Borrello (RC)  
Tel.  0966378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N 

mail: rcic84800t@istruzione.it   pec:rcic84800t@pec.istruzione.it 

Sito web: http://iclaureana.edu.it/ 

 

 

CLASSI PRIME 

1 CHINDAMO Giorgia LAUREANA – 1 B 21 

2 ASTORINO Salvatore LAUREANA – 1 A 19 

3 TRACUZZI Annarita LAUREANA – 1 A 16 

4 LICASTRO Elena GALATRO – 1 A 15 

5 SORRENTINO Carmela LAUREANA – 1 B 14 

6 SPANO’ Giuseppe FEROLETO – 1 A 12 

7 VALENZISI Melania FEROLETO – 1 A 11 

8 MISITI Chanel FEROLETO – 1 A 11 

9 VALENTE Salvatore GALATRO – 1 A 11 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 
F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Domenica MALLAMACI 

 

mailto:rcic84800t@istruzione.it
mailto:rcic84800t@pec.istruzione.it

		2023-04-04T08:44:02+0200




